
事     務     連    絡 

令 和 ３ 年 ３ 月 ３ 日 

 

オンライン診療の適切な実施に関する指針の見直しに関する検討会 

構成員・専門委員 殿  

 

                                                   厚生労働省医政局医事課長 

                                        

 

第 14回オンライン診療の適切な実施に関する指針の見直しに関する検討会 

の審議について（持ち回り開催） 

 

 

平素より厚生労働行政への格別の御協力、御高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記について、下記のとおり持ち回りにて開催のうえご審議いただきたく、 

資料等を別添のとおり送付させていただきます。 

 つきましては、資料等をご確認の上、ご審議いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

議   題  令和２年１０月～１２月の電話診療・オンライン診療の実績の 

検証について 

審 議 方 法  持ち回り審議による 

 

 

（事務局） 

厚生労働省医政局医事課 

野崎 展史 

電話（直通）０３－３５９５－２２７５ 

  （代表）０３－５２５３－１１１１ 

                 内線 ４１２６ 

nozaki-hirofumi.8w9 @mhlw.go.jp 

 


